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Spare parts list PW 10 (5.955-312.0)

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10 Parts external 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Parts inside 2.000 ST 0000000000 0000000000

30 Suction tube and valve 3.000 ST 0000000000 0000000000
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10 Parts external
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10 Parts external

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 6.903-931.0 Cable with plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

Pozīcijas teksts: / 1.913-121.0

 2 6.646-382.0 Cable with plug -PW 10 PUZZI 200 1.000 ST 0000000000 0000000000

Pozīcijas teksts: / 1.913-131.0

 3 6.641-780.0 Cable gland PG7 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.903-217.0 Switch 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.903-209.0 Plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.903-224.0 Hexagon nut G1/8" 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.303-148.0 Screw 4,0X 23 4.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.905-005.0 Cover 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.905-004.0 Tube with pipe clamp 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.635-193.0 Safety switch 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 7.303-076.0 Sheet metal screw ST4,8X13 -St-R2R  (In6 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.903-926.0 Hose stem 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.903-909.0 Nozzle mouthpiece 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.903-928.0 Covering cap 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 7.311-386.0 Cap nut M4-6-A2E  DIN 1587 3.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.312-042.0 Washer 4 -CuZn-E2E DIN 125-1 3.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.905-862.0 Wheel set 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 21 7.303-091.0 Sheet metal screw ST4,8X16-A2-70  (IN6RD 5.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.903-906.0 Covering cap 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.903-923.0 Sheet metal component 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24 6.903-922.0 Screw 2.000 ST 0000000000 0000000000

 25 6.903-927.0 Housing 1.000 ST 0000000000 0000000000
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10 Parts external

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 26 6.903-929.0 Sheet metal screw 1.000 ST 0000000000 0000000000

 27 6.643-121.0 Strip terminal two-pole 1.000 ZST 0000000000 0000000000

 31 6.905-006.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000
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20 Parts inside
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20 Parts inside

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

1 6.661-195.0 Anti-interference capacitor 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 6.905-577.0 Motor 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 6.903-916.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 6.903-914.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 6.491-714.0 Engine holder plate 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.903-917.0 Spacer sleeve 2.000 ST 0000000000 0000000000

7 7.306-078.0 Screw M5x20 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

8 7.306-134.0 Cylinder head screw M5x12 -A4-70  ISO 47 3.000 ST 0000000000 0000000000

9 7.305-048.0 Countersunk screw M5x12 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 6.903-912.0 Threaded pin M6x8 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 6.903-915.0 Toothed belt pulley 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 6.903-913.0 Toothed belt 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 7.401-149.0 ball bearing 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 6.903-207.0 Rotary shaft seal 2.000 ST 0000000000 0000000000

16 6.903-908.0 Shaft 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 6.903-935.0 Brush 1.000 ST 0000000000 0000000000
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30 Suction tube and valve
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30 Suction tube and valve

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 6.903-920.0 Tube 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.903-921.0 Elbow pipe 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.306-189.0 Screw M5x70 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.903-918.0 Pipe clamp 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.311-385.0 Cap nut M 5-A1-50  DIN 1587 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.903-934.0 Hose 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.362-498.0 Gredzenblīve 6,75x1,78 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.903-936.0 Hose stem 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.903-937.0 Hose clip 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.903-932.0 Hose 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.903-911.0 Hose stem 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 6.907-422.0 Valve PW 20 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.903-219.0 Hose stem complete 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 6.370-062.0 Velcro strip 2.000 ST 0000000000 0000000000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 13

http://www.tcpdf.org

	Satura rādītājs
	Spare parts list PW 10 (5.955-312.0)
	10 Parts external
	20 Parts inside
	30 Suction tube and valve


